ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO DIA 21 DE DEZEMBRO  DE 2022.

Aos vinte e um  dia do mês de dezembro  do ano de dois mil e vinte e dois,
reuniram-se no Plenário da Câmara de Vereadores de David Canabarro, em Sessão
Extraordinária n° 03 de 2022, sob a Presidência do Vereador Dilermando Girardello. O
Presidente solicitou a Diretora para que verificasse a presença dos Vereadores e sobre a
existência de quórum, com a ausência da Vereadora Ana Paula e Fabiane Waskievcz
houve quórum suficiente para as deliberações. Invocando a proteção de Deus, o
Presidente declarou aberta a Sessão Extraordinária. No expediente foi feita a leitura da
convocação da sessão extraordinária e narrada a pauta do dia. Projeto de lei 69/2022,
que  concede abono e da outras providências, aprovado por unanimidade. Não mais
nada a tratar o presidente declarou encerrada a Sessão Extraordinária.

DILERMANDO GIRARDELO

Presidente

CIDNEI EDSON TIBOLLA

1º Secretário